

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CSI 2 ApS**

**Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 43 88 22 87**

## **Årsrapport**

**27. februar - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Lars Gantzel Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 27. februar - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSI 2 ApS Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 43 88 22 87
	Regnskabsår: 27. februar - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Gantzel Pedersen Kent Ernst Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Cabinet System Invest ApS, Fårup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed tilknyttet aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -206 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/2 2023 - 30/9 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.450</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-175.986</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-206.436</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-206.436</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-206.436</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-206.436</u></b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	<u>5.269.460</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.269.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.269.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>90</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.269.550</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/9 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	98.000
Overført resultat	2.295.564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.393.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	2.875.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.875.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.875.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.269.550</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2023	98.000	0	0	98.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.502.000	0	2.502.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-206.436	-206.436
Overført til overført resultat	0	-2.502.000	2.502.000	0
	<b>98.000</b>	<b>0</b>	<b>2.295.564</b>	<b>2.393.564</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder.
